Putzeckleiste Widra AZ-007 - Aluzink-
Stahlblech
Äpfel und Öfen - fibră Das scharfkantige Eckprofil besteht aus
gestrecktem Stahl und dient im Innenputz als Kantenschutz für
mechanisch stark beanspruchte Bereiche wie z.B. Mauerkanten
und Fensterlaibungen und sorgt gleichzeitig für exakte Kanten.
Höhere Widerstandskraft als herkömmliche Profile. Verstärkte
Ausführung hergestellt aus 0,5 mm starken Aluzink-
Stahlblechen oder Spaltbänder gemäß EN 13658-1:2005.
Technische Daten: - Putzstärke: 10-12 mm, - Abmessung
(Schenkellänge): 34x34 mm, - Material: Aluzink-Stahl.
Art.Nr. Beschreibung Einheit
Z007AZ160 Putzeckleiste Widra AZ-007, 1,60lfm/Sta, 1Bund=40,00flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
Z007AZ350 Putzeckleiste Widra AZ-007, 3,50lfm/Sta, 1Bund=87,50flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
Z007AZ300 Putzeckleiste Widra AZ-007, 3,00lfm/Sta, 1Bund=75,00flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
Z007AZ250 Putzeckleiste Widra AZ-007, 2,50lfm/Sta, 1Bund=62,50flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
Z007AZ275 Putzeckleiste Widra AZ-007, 2,75lfm/Sta, 1Bund=68,75flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
Z007AZ270 Putzeckleiste Widra AZ-007, 2,70lfm/Sta, 1Bund=67,50flm, 25Sta/Bd,
100Bd/Pal
BUN
08/2025
Technik & Service für den Bauprofi!